
Wettkampfsaison: 
Liga:

Disziplin: 
Stand:

Rang Mannschaft Gesamt
1 Leupolz I 931,1 936 938,3 931 931,3 935,1 5602,8
2 Deuchelried I 927,8 932,8 932,1 935,8 931,1 929,1 5588,7
3 Eisenharz I 926,1 923,1 931,9 929,4 926,2 931 5567,7
4 Ravensburg I 929,6 926,9 926,7 923,3 922,3 931,9 5560,7
5 Leutkirch I 930,2 920,4 925,5 913,5 916,1 924,6 5530,3
6 Leupolz II 921,9 919,7 934,9 918,2 916,7 908,1 5519,5
7 Gießen I 909,1 915,3 908,3 902,7 913,7 912,9 5462
8 Neuravensburg I 906,2 912,8 912,1 910,5 912 907,8 5461,4
9 Wangen - Primisweiler 915,3 915,3 896,3 906,4 908,6 902,2 5444,1

10 Leutkirch II 910,1 903,5 908,4 905 901,3 886 5414,3
11 Deuchelried II 914,8 897,2 892,8 898,9 902,9 905,3 5411,9
12 Pfärrich I 892,5 907,6 903,8 895,4 905,4 899,6 5404,3
13 Deuchelried III 899,6 904,8 897,7 886,5 895,7 906,2 5390,5
14 Kisslegg I 897,9 900,9 889 887,9 901,6 903,1 5380,4
15 Isny I 901,8 895,1 900,8 901,4 888 883 5370,1
16 Achberg I 865,6 900,6 904,8 884,6 862,5 882,9 5301
17 Neuravensburg II 881,2 877,5 873,2 888,8 879,1 870,2 5270
18 Pfärrich II 865,4 853,1 844 859,1 858,9 844,7 5125,2
19 Niederwangen I 827,7 846 789,7 826,6 833,3 846,7 4970
20 Achberg II 801,3 824,8 812,8 492,7 831,3 856,2 4619,1
21 Deuchelried IV 836,4 735,5 554,5 841 2967,4
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RWK-Senioren Auflage
Schützenkreis Wangen

RWK - Senioren Auflage Tageswertung 23.02.2013

Ergebnisse:Platz Name

1 Leupolz I 935,1
Fackler Horst 314,7
Schwenk Hermann 311,8
Schlachter, Franz 308,6
----------------------------
Ehrle, Josef 305,4
Achberger Josef 291,8

2 Ravensburg I 931,9
Bott, Herbert 312,5
Nuss, Jürgen 310,5
Branz, Werner 308,9
----------------------------
Schumacher, Adolf 307,5
Rupp, Karlheinz 306,4

3 Eisenharz I 931,0
Immler, Alfred 315,6
Hege Hans 308,7
Müller, Manfred 306,7
----------------------------
Dorner Rudi 305,9
Prinz Eugen 302,4

4 Deuchelried I 929,1
Volkwein Chrysostomus 313,0
Berkmann Josef 309,1
Kekeisen Anton 307,0
----------------------------
Hege Wilfried 305,9

5 Leutkirch I 924,6
Feuchtenbeiner Erich 312,6
Konrad, Georg 306,1
Rauscher Helmut 305,9
----------------------------
Gegenbauer, Alois 300,3

6 Gießen I 912,9
Netzer, Hubert 308,6
Briegel, Alfred 302,5
Sennewald Hubert 301,8
----------------------------
Just Otto 301,7
Stocker, Manfred 251,9

7 Leupolz II 908,1
Müller Horst 309,7
Knittel Hugo 301,0
Steinhauser Josef 297,4

Datum: 26.02.2013
Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: SG Deuchelried 1882 e.V.
21:03



RWK-Senioren Auflage
Schützenkreis Wangen

RWK - Senioren Auflage Tageswertung 23.02.2013

Ergebnisse:Platz Name

8 Neuravensburg I 907,8
Haug, Walter 311,3
Eckel, Fritz 308,9
Scharf, Rudolf 287,6

9 Deuchelried III 906,2
Bodenmiller, Xaver 306,6
Steib Franz Lupi 301,4
Fischer Peter Lupi 298,2
----------------------------
Bodenmiller Georg Lupi 283,3

10 Deuchelried II 905,3
Bodenmiller Alfred 308,5
Wetzel Reinwalda 299,1
Steurer, Edgar 297,7
----------------------------
Stocker Franz 287,7

11 Kisslegg I 903,1
Sontheim, Herbert 304,4
Heinz Fritz (Lupi) 302,4
Sontheim, Thea 296,3
----------------------------
Uhland Josef 292,5
Pohl Gerhard (Lupi) 274,5

12 Wangen - Primisweiler 902,2
Polajner, Josef 308,8
Taube Theo 298,6
Welte, Wolfgang 294,8
----------------------------
Johannsmeyer  , Hermann  Lupi 287,3
Sproll Josef 283,3

13 Pfärrich I 899,6
Birk Franz 302,4
Forstenhäusler, Rosi 300,1
Forstenhäusler, Jakob Lupi 297,1
----------------------------
Füssinger Karl Lupi 292,8
Zettler Margarete 288,8

14 Leutkirch II 886,0
Welsing, Jürgen 302,2
Kling, Alfred 292,3
Ulrich, Dieter 291,5

Datum: 26.02.2013
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WM-ShotLizenziert für: SG Deuchelried 1882 e.V.
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RWK-Senioren Auflage
Schützenkreis Wangen

RWK - Senioren Auflage Tageswertung 23.02.2013

Ergebnisse:Platz Name

15 Isny I 883,0
Altvater Jürgen 295,9
Stoll, Reinhold Lupi 294,6
Steurer Edgar (Lupi) 292,5
----------------------------
Altvater Brunhilde 285,0
Kurringer Reinhard (Lupi) 275,9

16 Achberg I 882,9
Mösle, Helmuth 306,2
Sauter Eugen 294,3
Deschler, Lothar 282,4
----------------------------
Bach Werner 272,5

17 Neuravensburg II 870,2
Geyer, Paul 294,6
Jarde, Felix 290,6
Haug , Hanni 285,0
----------------------------
Sohler, Alfons 283,4

18 Achberg II 856,2
Deschler, Hans 287,7
Lau, Roland Lupi 284,7
Mösle, Inge Lupi 283,8
----------------------------
Farfeleder Josef Lupi 264,2

19 Niederwangen I 846,7
Biggel Alfred (Lupi) 297,2
Maurus Gerhard 275,3
Endraß, Xaver 274,2

20 Pfärrich II 844,7
Nesensohn Hermann Lupi 288,5
Birk Aloisia 280,2
Brunner, Richard Lupi 276,0
----------------------------
Brunner Lisa 242,4

21 Deuchelried IV 841,0
Bodenmüller Karl Lupi 283,8
Volkwein Konrad 280,4
Koppold Rudi 276,8
----------------------------
Jocham Erich 226,8

Datum: 26.02.2013
Seite: 3

WM-ShotLizenziert für: SG Deuchelried 1882 e.V.
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RWK-Senioren Auflage
Schützenkreis Wangen

Einzelwertung Luftgewehr Summe 23.02.2013

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

Senioren männl. A

1 96Ehrle, Josef 1.818,00 309,2 305,4 304,1 301,2 299,3
298,8

2 35Birk Franz 1.815,80 306,5 305,8 303,0 302,4 300,8
297,3

3 15Bodenmiller, Xaver 1.804,30 306,6 305,8 301,9 300,6 296,5
292,9

4 64Achberger Josef 1.675,30 291,8 284,6 282,2 280,0 277,2
259,5

5 54Sauter Eugen 1.671,60 294,3 293,1 282,2 277,0 264,6
260,4

6 26Bach Werner 1.657,00 296,1 276,6 272,5 271,7 270,9
269,2

7 40Rupp, Karlheinz 1.188,80 306,4 298,4 295,7 288,3

8 81Angele, Peter 0,0

Senioren weibl. A

1 74Sontheim, Thea 1.769,50 298,4 296,5 296,3 294,2 292,1
292,0

2 39Birk Aloisia 1.682,30 288,2 280,4 280,2 278,4 278,0
277,1

3 24Brunner Lisa 1.450,30 251,3 250,8 242,4 241,5 235,3
229,0

Senioren männl. B

1 78Immler, Alfred 1.879,90 315,6 315,1 313,6 313,3 312,2
310,1

2 86Schwenk Hermann 1.873,30 314,4 313,2 313,0 311,8 310,6
310,3

3 33Bott, Herbert 1.868,60 312,5 312,1 311,7 311,5 311,2
309,6

4 3Hege Wilfried 1.854,50 312,7 310,9 310,3 307,8 306,9
305,9

26.02.2013
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RWK-Senioren Auflage
Schützenkreis Wangen

Einzelwertung Luftgewehr Summe 23.02.2013

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

5 5Bodenmiller Alfred 1.848,60 309,8 309,2 308,9 308,5 307,5
304,7

6 28Müller Horst 1.848,40 312,5 309,7 307,2 307,1 306,6
305,3

7 67Mösle, Helmuth 1.844,10 313,4 311,9 307,2 306,2 303,5
301,9

8 25Knittel Hugo 1.837,70 312,0 306,6 306,6 306,5 305,0
301,0

9 47Eckel, Fritz 1.835,00 309,3 308,9 306,6 304,8 304,5
300,9

10 19Sennewald Hubert 1.798,50 304,9 304,6 303,3 301,8 294,1
289,8

11 60Ulrich, Dieter 1.793,80 304,3 303,0 301,4 297,5 296,1
291,5

12 73Sontheim, Herbert 1.788,20 302,7 300,4 299,5 299,2 297,4
289,0

13 59Kling, Alfred 1.786,40 301,2 300,5 298,2 297,4 296,8
292,3

14 8Steurer, Edgar 1.770,50 307,5 297,7 294,7 293,0 291,1
286,5

15 6Stocker Franz 1.750,60 298,4 297,8 294,1 288,1 287,7
284,5

16 52Jarde, Felix 1.726,40 292,7 290,6 289,3 286,2 284,0
283,6

17 27Deschler, Lothar 1.658,30 282,6 282,4 282,0 277,8 270,6
262,9

18 63Deschler, Hans 1.639,50 287,7 282,8 277,8 276,8 275,9
238,5

19 65Endraß, Xaver 1.636,10 281,3 275,1 274,3 274,2 270,6
260,6

20 87Just Otto 1.499,40 301,7 301,3 300,8 299,3 296,3

21 66Maurus Gerhard 1.360,30 278,2 275,3 273,0 269,7 264,1

26.02.2013
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RWK-Senioren Auflage
Schützenkreis Wangen

Einzelwertung Luftgewehr Summe 23.02.2013

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

22 76Stocker, Manfred 1.339,60 285,9 274,4 268,1 259,3 251,9

23 45Rauscher Helmut 1.222,30 307,5 305,9 304,8 304,1

24 18Jocham Erich 683,70 271,8 226,8 185,1

25 97Reutemann, Hubert 224,90 224,9

Senioren weibl. B

1 44Zettler Margarete 1.708,00 288,8 288,5 288,3 287,8 280,1
274,5

Senioren männl. C

1 4Volkwein Chrysostomus 1.884,80 316,4 315,0 315,0 314,3 313,0
311,1

2 91Fackler Horst 1.868,60 314,7 311,5 311,3 310,9 310,3
309,9

3 48Haug, Walter 1.861,10 313,7 312,1 311,7 311,3 306,7
305,6

4 75Schlachter, Franz 1.860,50 313,0 312,5 310,8 308,8 308,6
306,8

5 46Feuchtenbeiner Erich 1.858,20 312,6 312,3 310,2 309,6 308,2
305,3

6 89Netzer, Hubert 1.847,90 309,5 309,4 309,0 308,6 306,2
305,2

7 82Hege Hans 1.847,40 310,5 310,1 308,7 308,2 305,6
304,3

8 37Schumacher, Adolf 1.843,00 309,9 309,3 308,3 307,5 306,7
301,3

9 2Kekeisen Anton 1.842,50 309,2 307,8 307,4 307,0 306,7
304,4

10 56Konrad, Georg 1.837,60 308,7 307,3 306,1 306,0 305,7
303,8

26.02.2013
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RWK-Senioren Auflage
Schützenkreis Wangen

Einzelwertung Luftgewehr Summe 23.02.2013

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

11 84Dorner Rudi 1.835,70 309,2 306,3 305,9 305,4 304,8
304,1

12 53Müller, Manfred 1.835,00 307,3 306,7 305,7 305,2 305,1
305,0

13 34Branz, Werner 1.832,80 308,9 305,7 305,3 305,1 304,3
303,5

14 57Gegenbauer, Alois 1.814,30 311,3 304,1 301,7 300,9 300,3
296,0

15 95Welte, Wolfgang 1.811,00 306,3 306,1 302,5 300,8 300,5
294,8

16 92Taube Theo 1.807,90 304,1 303,9 302,8 301,0 298,6
297,5

17 30Steinhauser Josef 1.803,80 306,8 305,6 304,9 302,6 297,4
286,5

18 61Welsing, Jürgen 1.800,00 306,2 303,1 302,9 302,2 293,3
292,3

19 93Briegel, Alfred 1.796,90 302,5 302,3 299,6 299,6 297,4
295,5

20 29Altvater Jürgen 1.790,30 304,8 301,7 300,8 298,3 295,9
288,8

21 80Prinz Eugen 1.784,70 303,0 302,4 300,9 296,5 292,0
289,9

22 31Scharf, Rudolf 1.765,30 298,6 295,6 295,6 294,1 293,8
287,6

23 51Geyer, Paul 1.758,70 298,7 297,9 294,6 294,1 289,9
283,5

24 71Uhland Josef 1.742,80 295,2 295,2 293,6 292,5 284,7
281,6

25 50Sohler, Alfons 1.711,60 292,3 290,3 283,4 282,4 282,3
280,9

26 1Berkmann Josef 1.538,80 310,1 309,1 307,5 306,4 305,7

27 70Polajner, Josef 1.535,30 311,5 308,8 307,1 305,1 302,8

26.02.2013
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RWK-Senioren Auflage
Schützenkreis Wangen

Einzelwertung Luftgewehr Summe 23.02.2013

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

28 21Karrer Erich 1.500,40 303,2 301,7 299,8 298,1 297,6

29 16Koppold Rudi 1.387,80 281,3 280,9 276,8 276,0 272,8

30 17Volkwein Konrad 1.370,10 288,6 280,4 272,6 272,5 256,0

31 36Nuss, Jürgen 1.235,50 310,5 310,5 308,5 306,0

32 58Leonhard, Hermann 1.213,30 307,3 305,8 300,2 300,0

33 62Löchle Alfons 1.178,10 299,8 297,3 292,0 289,0

34 32Sproll Josef 1.131,40 292,9 283,3 279,1 276,1

35 43Halder  Benedikt 1.055,90 271,4 269,1 261,2 254,2

Senioren weibl. C

1 22Forstenhäusler, Rosi 1.801,20 303,3 302,7 302,1 300,1 297,2
295,8

2 49Haug , Hanni 1.772,00 299,8 299,3 297,6 295,9 294,4
285,0

3 7Wetzel Reinwalda 1.771,20 299,1 298,1 296,7 294,0 292,2
291,1

4 83Altvater Brunhilde 1.714,10 295,6 286,9 286,8 285,1 285,0
274,7

5 88Rasch, Anneline 1.532,30 310,4 310,3 306,0 304,4 301,2

26.02.2013
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RWK-Senioren Auflage
Schützenkreis Wangen

Einzelwertung Luftpistole 23.02.2013

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

Senioren männl. A

1 85Heinz Fritz (Lupi) 1.804,20 305,3 303,7 302,4 302,2 296,3
294,3

2 12Stoll, Reinhold Lupi 1.801,80 305,6 304,5 300,7 298,4 298,0
294,6

3 13Bodenmiller Georg Lupi 1.764,40 304,6 301,2 296,9 289,4 289,0
283,3

4 42Nesensohn Hermann Lupi 1.764,20 298,9 295,5 294,6 294,5 292,2
288,5

5 94Biggel Alfred (Lupi) 1.748,70 297,2 294,2 291,7 289,3 288,9
287,4

6 23Brunner, Richard Lupi 1.678,70 292,4 285,4 283,1 276,0 271,4
270,4

7 68Lau, Roland Lupi 829,40 284,7 274,5 270,2

Senioren männl. B

1 90Steurer Edgar (Lupi) 1.778,00 299,0 297,9 297,6 296,3 294,7
292,5

2 41Füssinger Karl Lupi 1.755,70 294,7 294,5 292,9 292,8 292,0
288,8

3 77Johannsmeyer  , Hermann  Lup 1.745,00 295,3 293,4 292,7 289,9 287,3
286,4

4 55Farfeleder Josef Lupi 1.566,60 270,3 270,0 264,2 256,1 254,2
251,8

5 79Kurringer Reinhard (Lupi) 1.052,30 275,9 263,7 258,5 254,2

Senioren weibl. B

1 69Mösle, Inge Lupi 1.369,60 283,8 280,0 276,8 269,3 259,7

Senioren männl. C

1 11Fischer Peter Lupi 1.793,00 307,1 302,1 298,2 297,4 295,6
292,6

26.02.2013
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RWK-Senioren Auflage
Schützenkreis Wangen

Einzelwertung Luftpistole 23.02.2013

Platz Einzelergebnisse:Name Startnr. Erg.

2 20Forstenhäusler, Jakob Lupi 1.785,20 299,7 299,0 298,8 298,0 297,1
292,6

3 72Pohl Gerhard (Lupi) 1.645,50 283,1 282,9 274,5 273,8 267,8
263,4

4 10Steib Franz Lupi 1.477,90 301,4 300,2 292,5 292,5 291,3

5 14Bodenmüller Karl Lupi 1.410,20 287,0 283,8 283,3 278,5 277,6
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